
BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Sep-2025

101 Rodaal Baan: 1

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

852023 Kristian Cornelissen 15 163

664030 Evert Poelwijk jr 15 162 137
(152)

184
(199)

192
(207)

513 0 0 1

998583 Sharona Moen 22 152

1335561 Andre Meijer 26 147

992917 Ronald de Ruijter 29 142

575755 Erise van der Laan 37 131

663824 Gerard van der Laan 41 126 131
(172)

118
(159)

139
(180)

388 0 0 0

1280511 Lambert Daalhuizen 47 116 167
(214)

160
(207)

124
(171)

451 1 1 0

Scratch 435 462 455 135213521352

Handicap 103 103 103 309309309

Totaal 538 565 558 166116611661

Punten 0 0 1 000

3
Tot. Individueel

0
(214)

High-Game

4

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Sep-2025

107 Strikebout Baan: 2

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1367323 Lucas Neeleman 16 161 188
(204)

199
(215)

158
(174)

545 1 1 0

1367315 Jonne Naron 24 149 151
(175)

191
(215)

157
(181)

499 1 1 1

1367331 John Neeleman 28 143 172
(200)

157
(185)

148
(176)

477 0 0 1

Scratch 511 547 463 152115211521

Handicap 68 68 68 204204204

Totaal 579 615 531 172517251725

Punten 1 1 0 222

6
Tot. Individueel

1
(215)

High-Game

11

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Sep-2025

106 Strike Back Baan: 3

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

930555 Danielle Mönch 19 156

1105787 Hans van Tol 20 156 148
(168)

225
(245)

187
(207)

560 0 1 0.5

1273159 Dennis Maarsen 20 156

1335537 Egon Steffen 43 122 134
(177)

102
(145)

145
(188)

381 0 0 1

734160 Marco Cobben 54 107 159
(213)

159
(213)

124
(178)

442 1 1 1

Scratch 441 486 456 138313831383

Handicap 117 117 117 351351351

Totaal 558 603 573 173417341734

Punten 0 1 1 222

5.5
Tot. Individueel

1
(245)

High-Game

10.5

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Sep-2025

102 Schuurman Blokhutten en Tuinhout Baan: 4

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

765902 Paul Baarda 12 167 186
(198)

148
(160)

195
(207)

529 1 0 0.5

172693 Martien van der Vaart 18 157

1252488 Jeffrey Kooij 19 157

836028 Hendrik Kooij 19 156

171670 Theo Schuurman 24 149 187
(211)

179
(203)

125
(149)

491 1 1 0

1209949 Richard van der Vaart 26 147 146
(172)

151
(177)

128
(154)

425 0 0 0

Scratch 519 478 448 144514451445

Handicap 62 62 62 186186186

Totaal 581 540 510 163116311631

Punten 1 0 0 000

3.5
Tot. Individueel

0
(211)

High-Game

4.5

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Sep-2025

105 Rollover Baan: 5

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1272179 Simon Langelaar 8 173 212
(220)

147
(155)

214
(222)

573 1 0 1

853348 Marjon Goudswaard 13 165 215
(228)

188
(201)

168
(181)

571 1 1 0

5908 Cor Havekotte 25 147 152
(177)

162
(187)

179
(204)

493 1 1 1

894826 Silvester Koppers 29 142

Scratch 579 497 561 163716371637

Handicap 46 46 46 138138138

Totaal 625 543 607 177517751775

Punten 1 1 1 222

7
Tot. Individueel

1
(228)

High-Game

13

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Sep-2025

103 Triple Seven Baan: 6

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

555908 Henk van Aalst 23 151 134
(157)

160
(183)

153
(176)

447 0 1 0

655139 Fokko Postma 27 145 154
(181)

171
(198)

181
(208)

506 0 0 1

655147 Ella Postma 33 137

653365 Hans Goossens 38 129

1299204 Leni Hoogeboom-van Tol 48 115 75
(123)

112
(160)

150
(198)

337 0 0 0

Scratch 363 443 484 129012901290

Handicap 98 98 98 294294294

Totaal 461 541 582 158415841584

Punten 0 0 0 000

2
Tot. Individueel

0
(208)

High-Game

2

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Sep-2025

104 H.N.A.Z. Baan: 7

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1321579 Paul Bruggink 32 138 172
(204)

141
(173)

128
(160)

441 1 1 0

655147 Ella Postma 33 137

1321692 Cor Valkenburg 34 135 126
(160)

137
(171)

145
(179)

408 0 1 1

1321587 Marianne Bruggink-Bloos 42 124

1369660 Tilly Snaterse-Bon 56 93 103
(159)

108
(164)

117
(173)

328 1 1 1

Scratch 401 386 390 117711771177

Handicap 122 122 122 366366366

Totaal 523 508 512 154315431543

Punten 1 1 1 222

7
Tot. Individueel

1
(204)

High-Game

13

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
Baan:

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

Scratch

Handicap

Totaal

Punten

Tot. Individueel

High-GameTotaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij


